D^um et Gütefridus scultetus noster eam vobis et cccleisie %'e^tro vice

nostra oontulerit tali forma, quod de ipsa annuatim solvatis nomine

vri tres d^axios, nos ipeius fectuin latam et gnitam babentes, ipsam

Tobis cunam sie habendam perpetuo presenttom testimonio confinnamiis

et huiiia scripti patrodnio oommunimti& Null] ergo omnino hominum
heeaty hanc pagioam nostre oonfinnatioiiis infringeie vel ei ausa teme-

nnio contEaire. Si qnia autem hoc attomptaie pfesumpserit, indigaationem

omnipotentis Bei se noverit incnrsurum. Datum Magontie anno Domiai

M. Oa LKYIL n. Non. Novembris.

CM*..* FiAer, l c. 79f c. WRXXX VI, m.

1268. m.
Albert, fjondgraf von Thüringen^ bekennt, dass er sich auf fünf
Jahre mit der Stadt Erfurt zu ijcgmseitiger Hilfe vmhundcn hübe

und dass die ErfiiHer llilfsniannsvhaft unter seinem oiler seines

obersten Hauptmannes Befehl stehen, aber ni€ht ausserhalb

Thürimfens verwendet werden soUe.

\()s Alberliifs iiei g:ratia Tlnirinpe lantgravius et Saxonie comrs pala-

tinus recognosi imus et omnibus literam hane visuris volumiis esso not um,

qnod, quia burgenses Eifordcnses iiua cum consulibus et tüta universitate

civitatis eiusdem seiu[>ei ta vure et ^ratia prosequi volumus speciali, uos cum
ipsis compromisimus, quemadmoduro est subs( riptuni. Si aliqui buigonses

eosdem virilent temere et indebite molestare, hec nobis sigitificabuot et

noe ab Alis moleetatoribtis ipsis oidinabinras, si poterimus, quod iustom

fiierit aut amicuni; quod si forsitaii &cere non poterimus infra mensrai,

nosbtugensibus antedictis contra eosdem male&ctores astabimus consilio

et anxilio pro nostris Tiribus bona fide. Qnod promissum stabit per

qninqne annos a feste Fhilippi et laoobi prozime nunc Tenturo. Si

fiflo nos, quod absit, medio tempore forsitan moreremur, ülii nostri

bnigonsibus predictis idem piomissnm firmiter obsenrabunt. £t quia

biUKSnses üdem nobis promiserunt mutaom auxUiuni versa vice, nos

gpe nielioris reliquimus discretioni burpensium corundom, cum quot

annatis iuvare nos voluerint . si fuerit oportiinum. Adiicimus

etiam, quod in auxilio predicto burt^cnses üdem solum nobis obedient

vel nostro capitaneo potiori, qui a nobis in Thurinp^ia pro tempore

statiietur; uec burjafensos iidcm extra Thuringiam nobis prestare aiiquod

auxilium pruniiseruDt; »'t biui^enses sepedicti ab auxilio prenotato ex-

cepcrunt venerabilem dominum uostrum archiepiscopum Maguutinum
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et advücatuni eonim, coniitem Albertum de Oliohen. Tostf^s huius ni

sunt: Henricus de Glizherg, Tiiymo de Lizunic, Helwu us manscalcüs

de Goltbach , Oerhardus prepositus Northusensis et iiniversi consiiles

Erfordenses: Hugo L*)ngiLs videlicet et Heinricus do Kiwe, ma^stri

ooDBulaiD, et alü, sdlicet GonnMius Quadians, Bortoldus de Gotha, Oot-

fridus de Northusen, Bertoldus Wit^nis, Conradus Hotormannus,

Sifndus Richardi, Otto dd Hallia, H. de Biltersleiben, Tb. do Smidestete,

H. Yicedomini, Rudolfus de Stalbei^f et II. Legati. Ut aatem super

hoc ptoniisso nulliim dubium ralcat in postenim suboriii, piesentem

literain dediinus io testimontum euper eo sigilli nostri muaimine robo-

latam. Acta sunt hec anno «fratie Bf. CO. LXVIII.

(}r mit besch.S. im M. A., »/. A XIII, 1. Hdi.i (kp.J376 N<t,88 im M. A,
Gedr.: L6nig, i c i^B; ». WH XXXVI, üJH.

ms. i24.

lif'hrirh, (iraf von Ilonatc'm . nfuTcigncl mit Ziistimmunif seiner

(irmaJilhi seiner Sitfine detn Pifirsl-ht^fer in Erfurt ein iwi

ihm zu Lcii' n fffhettdea Holz Im ih r (irnf'mqucih', ausiassmd an
das (rrundstnrk desscJhm Klosters, gen. Uimzliti , ti^eldies

Marold und Wiü'go voti lAnderltaeh demselben rerknuf(<)i , für
dasselbe aber 3 Hufen ihres Eigengutes Inn Neusäss am Uarberg
von dem Grafen als Lclien getiommen kfdmi.

I. n. s. e. i. t. amen. Cum meinoriu liuininiim labilis sit ntx; multi-

tiKÜiii ixTum gestarum ac lonj^itudini teni])urum sufficiens esse possit,

dignum est pariter et oonsultum. ut ea, que germitnr in teinpoie,

scripture testimonio perhennentur. Ilinc est quod n«s Heinricus Dei

gratia come« de fionstein recognoacimuB et omnlbus, ad quus presens

scriptum pervenerit, cupimus esse notutn, quod tfaroldus miies et

Wit^ ftatres de linderbeche ligna sive viigultuni quoddain, quod in

feodo tenebant a nobis, situm iuxta Fontem oomitis, et quod de iramediate

attingit fundum monasterii sancti Petri in Erfordia, qui dicitor JUmg-
Ute, vendiderunt iam dicto monastorio sancti Petri nomine suo et

Heinrici iratris ipsorum ac hemiuiu ipsonim eadem ligna ad manus
nostras libere resi^nantes et nichilominus tres mausus proprietatis

ipsorum sitos in Nuyseze 8ub monte^ qui Harberg dicitur, nobis

resifxnurunt et in restaurum dicti feodi a nobis in feodo reof'perunt,

Nos itaqnt' una cum nostra coniii^irf" nc horodibiis nnstrls prndicti fundi

prüpiietatem donamus et tradinius inonasteriu sancti Petri prefato in

romediura aniniaium nostrarum, sii|)('r ro prosentem paffinani dantes

sigilli nostri muniinint' ruburatani. Xi»s Meclitildis Dei gratia cuaiitissa,

Tin'o(ieiicus et Heiiwit'us coniites iunioi-es de Honstein huic donalioni

consentimus et donamus prehabitum feudum monastorio prolibato, et
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quia sigilla propria nun haberaus, si^illo patris nostri sumus contenti.

Testes huius rei sunt: H.hha& de llfelt Albertus üecanus ecclesie sancte

Maiie, Hedenricus cantor Sancti Severi Erfordeusis, Hernianuus de

Beaszingin, Waltherus de Pburre, Burchardus de Badungiu, Fredericiis

de 6i>'ch, Hugo de Ainhusin, Muroldus de Urbecbe, Heinricus de Wie
milites, Otto de Alich S Otto de Halle civee Erfordenses et Bejrnhardns

de Bezingin et alü quam plures. Acta sunt hec ani.o ab iocamatioDe

BonuDi millestmo ducenteeimo sexageeimo octam

Bis.: a^. de» Ptterskhilen mtf der K^.BtlilM, i» BerUn, i) Hd$,: Ailh,

Die AfUftistiner - Chftrhet-ren m Erfurt verlaufen dem luUhe iki-

seWst die Zinsm aas du en Krandädm auf der Kränwrbrücke
und ein Haus auf dem Wenigetvnarktc.

I. n. s. 0. i. t. anipn. Quuniani apices literarum iiotitiam rei p sti'

maximf perpetuaiit et cunsorvant, de consilio saiie prudentie est in-

tluctum, quod facta reeordatione digna mligantur in scriptum. Qua-

propter nus Theudericus prepoisitu« totusque conventus ecclesie suiu ti

Augustini in Erfordia recognoseimus et (»mnibus literani iianc visuris

cupimus esse notiim, quud peosionero unius marce et dimidie, lotone

minus, que de apotocis in Pento mercatorum in Erfordia sitis» et

pensionem unioa üartonis, que de domo quondani in Parvo foro sita

ecdeaie nostre annia singtilis solvebatur» utiiversitati Erfordenai ad

instantiain Hugonia Longi, Henrici de Eiwe magistrorum oonsilii et

«lioram consulum Erfordensium endidimua sub bac fonna, quod
pensionem^ quam antea perc-epimus, a camerario consulum civitatis,

qui pro tempore fuerint, deinceps in denariis Erfordenaibue datta

annuatim pereipere debeamus in feste puriiicationia unam medietatom

'et in feste beati lühannis baptiste alteram; et ai camerarius monitus

a nobis per fjuatuordecini dies post iJlos terniinos neglexerit vel quo-

cunque modo distuierit iiiani dare, quo<i e.\t»inc nos de ipsis apotecis

censura pereipere debeamus eo iure intep:ralit('r et hnnon', <]Uo ipsum

antea dinoscimiir [)en'('pisse. 8i auteni alias ptMisiiuies iluxeiiiuus com-

paraudns, euiibuies, ijui pro tempore fuerint, pro pensione unius niarce

sedecim iiobis mairas dabunt; si autem non exe^erimus ipsam sum-
mam, quandocunque si consules iiiam nobis sulveriut, eontractus huius